
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quarna Sotto.  Responsabile Procedimento: OGLINA FABIO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Quarna Sotto 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 124 DEL 11/12/2023  

 
OGGETTO: 
Erogazione contributo straordinario alla Compagnia Teatrale ERACRUNA E.T.S. con 
sede in Roma 
 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 08.10.2021 con il quale il sottoscritto è stato riconfermato 
Responsabile del Servizio Finanziario; 
Visto il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2023 - 2025, approvato con Delibera di 
Consiglio Comunale n. 3 del 27.02.2023; 
Dato atto che la G.C. con deliberazione n. 16 del 13.03.2023 ha approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per l’esercizio 2023/2025; 
Visto che con deliberazione di G.C. nr. 56 del 19-12-1990 - esecutiva - venivano approvati i criteri e 
le modalità per la concessione delle sovvenzioni; 
Vista la deliberazione di G.C. nr. 49 del 20.11.2023  con la quale veniva determinato nella misura di 
€ 272,00 un contributo straordinario a favore della Compagnia Teatrale Eracruna E.T.S.  con sede in 
Roma per la realizzazione di un laboratorio teatrale a favore dei giovani da tenersi in data 
09.12.2023; 
Visto il regolamento di contabilità Comunale; 
Visto il D.L.gvo 267/2000 e ss.mm.ii; 
 

DETERMINA 
 

1. Di imputare come stabilito dall’amministrazione con atto succitato Compagnia Teatrale 
Eracruna E.T.S.  con sede in Roma un contributo straordinario di euro 272,00; 

2. Di imputare la spesa come sopra quantificata nel modo seguente: 
Settore Anno Imp/Sub Codice V C A Piano Fin. Importo 

AMMINISTRAZ 2023 226 05021 2120 1512 99 U.1.03.02.02.005 272,00 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quarna Sotto.  Responsabile Procedimento: OGLINA FABIO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3. Di dare atto che in relazione alla spesa suddetta è stata verificata la compatibilità monetaria 
ai sensi dell’art. 9 – comma 2 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 102/2009. 

 
La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni 
ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto di 
Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area 
Finanziaria. 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to:Oglina Fabio 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 
alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Quarna Sotto, lì 11 dicembre 2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Oglina Fabio 

 
 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line del Comune 
inserito nel sito web: www.comune.quarnasotto.vb.it e vi rimarrà per i 15 giorni successivi e consecutivi ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 32 – comma 5 – Legge n. 69/2009 e s.m.i. 
 
 
Quarna Sotto, lì08/01/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:D'Arca Dott.ssa Giorgia 
 

 
 
 

 


